

Viktor Larsson - Utbildningsansvarig

LinTeks valberedning har valt att nominera Viktor Larsson till Utbildningsansvarig.

Viktor är en är en trevlig, glad och tillmötesgående person. Hans engagemang som ledamot i studienämnden på Y-sektionen har gett honom stor inblick i utbildningsfrågor och hur studiebevakning fungerar vilket kommer hjälpa honom i rollen som Utbildningsansvarig.

Han har dessutom goda kunskaper i LinTeks arbete genom sitt engagemang i Kårfullmäktige. Genom sitt engagemang i Y-sektionens studienämnd tar Viktor med sig ambitionen om att förbättra samarbetet mellan olika sektioners studienämnd.

Med sitt starka intresse och engagemang för utbildningsrelaterade frågor kommer Viktor passa väl in på posten som Utbildningsansvarig.

Därför står LinTeks valberedning bakom Viktor Larsson som Utbildningsansvarig.

Johanna Hegenbart - Projektledare Kårstugan

LinTeks valberedning har valt att nominera Johanna Hegenbart till Projektledare Kårstugan.

Johanna brinner för studentlivet, hon är engagerad, positiv, driven och är taggad på att bli en del av Kårledningen. Hon har en stark vilja att driva arbetet framåt och har redan en stark vision av vad hon vill uppnå. Hon har en god kommunikationsförmåga och vill snabbt reda ut eventuella missförstånd som uppstår.

Johanna kommer med sin energi och sina tidigare erfarenheter bidra till att utveckla och driva arbetet med kårstugan framåt. Hennes stresstålighet och struktur i vardagen gör henne väl rustad för posten.

Därför står LinTeks valberedning bakom Johanna Hegenbart som Projektledare Kårstugan.

Elin Norberg – SOF-General

LinTeks valberedning har valt att nominera Elin Norberg till SOF-General.

Elin är en utåtriktad och driven person som har en otrolig förmåga att prioritera mellan många olika arbetsuppgifter. Genom sina tidigare erfarenheter där hon arbetat med LinTeks event SOF och LARM samt varit projektledare för Quintek har hon lärt sig hur stora projekt fungerar vilket kommer vara användbart som SOF-General.

Under intervjun kunde Elin visa upp sina visioner för att göra SOF mer hållbart, både ekonomiskt och arbetsmässigt, något som är viktigt i rollen som SOF-general.

Därför står LinTeks valberedning bakom Elin Norberg som SOF-General.

Elvira Ståhlbrand - Studiesocialt ansvarig

LinTeks valberedning har valt att nominera Elvira Ståhlbrand till Studiesocialt ansvarig.

Elvira är en positiv, driven och utåtriktad person. Hon brinner för att engagera sig och att jobba för allas lika värde och studenters välmående. Med meriter så som att ha varit med i två av utskotten som ligger under posten, LIKA och EventU har Elvira en bra inblick i LinTeks arbete, såväl som i hur studentlivet fungerar.

Elviras tidigare engagemang har även medfört att hon har god förståelse för hur stora organisationer fungerar, bra struktur i sitt egna arbete och vågar kliva in i ledarrollen. Allt detta dels från hennes tid som koordinator i LARM men även som ledare för rekryteringsutskottet på TBI-sektionen samt ungdomsledare i kyrkan.

Elvira kommer med sitt intresse, idéer och förmågor driva LinTek och Linköpings studentliv framåt. I posten som Studiesocialt ansvarig kommer Elvira att vara en trygg och stresstålig person med viljan att utvecklas och utveckla då hon har tydliga visioner som för verksamheten framåt.

Därför står LinTeks valberedning bakom Elvira Ståhlbrand som Studiesocialt ansvarig.

Rebecka Jonsson – Projektledare LARM

LinTeks valberedning har valt att nominera Rebecka Jonsson till Projektledare LARM.

Rebecka är en utåtriktad och öppensinnad person som brinner för LARM. Hon har bland annat varit Näringslivsansvarig i maskinteknologiavdelningen och eventansvarig i LARM-Kommitéen. Som Näringslivsansvarig har hon fått erfarenhet av att leda en grupp och knyta kontakt med näringslivet, vilket är en viktig del av arbetet som Projektledare LARM.

Framförallt vill vi lyfta hennes tidigare engagemang som eventansvarig i LARM-Kommitéen då detta ger en god insikt i arbetet med LARM. Med en bred erfarenhet av engagemang kommer Rebecka ha en stabil grund för ett lyckat arbete som Projektledare LARM.

Därför står LinTeks valberedning bakom Rebecka Jonsson som Projektledare LARM.

Vakant - Chefredaktör LiTHanien

Vakant - IT-ansvarig

Vakant - Näringslivsansvarig